
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. rugsėjo 01 d.

Nr. 2017-244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  120
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  120
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 120
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  120
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Quadra rubra", kodas 303318655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4022177

Pranešimas apie eilinį akcininkų susirinkimą

Susirinkimo data: 2017-09-22

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas papildomais įnašais.
2. Akcininkų pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamų akcijų nustatymas.
3. Bendrovės įstatų pakeitimai.

Bendrovė sudaro galimybę dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

- - -

ScandBook UAB, kodas 300115475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 23
Pranešimo Nr. 4022804

Informuojame, kad ScandBook UAB, juridinio asmens kodas 300115475, PVM mokėtojo kodas LT100001922713,
buveinė registruota adresu Gamyklos g. 23, Gargždai (toliau - "Bendrovė"), valdybos 2017-08-30 sprendimu ir
akcininko iniciatyva šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - "Visuotinis susirinkimas").
Visuotinis susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje (Gamyklos g. 23, Gargždai, Lietuva) 2017-09-22 10 val. Lietuvos
laiku (registracija prasidės 9 val.). Siūloma toliau nurodyta Visuotinio susirinkimo darbotvarkė: (i) Visuotinio susirinkimo
pirmininko išrinkimas; (ii) Visuotinio susirinkimo sekretoriaus išrinkimas; (iii) 2017 m. gegužės 31 d. tarpinio audituoto
Bendrovės finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas; (iv) 2017 m. gegužės 31 d. pelno (nuostolio) paskirstymas. Su
visais dokumentais ir informacija, susijusia su Visuotinio susirinkimo darbotvarke ir nutarimų projektais, bus galima
susipažinti nuo 2017-09-12 darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. aukščiau nurodytoje Bendrovės buveinėje. Dalyvavimo
ir balsavimo Visuotiniame susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis galimybė nėra sudaroma. Jeigu pageidaujate gauti
medžiagos Visuotiniam susirinkimui popierines ar elektronines kopijas ir/arba balsavimo biuletenius, prašome susisiekti
su Bendrovės generaliniu direktoriumi el. paštu paulius.juska@scandbook.lt. Dokumentai ir/ar balsavimo biuleteniai
jų paprašiusiems Bendrovės akcininkams bus išsiųsti nemokamai, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo atitinkamo
prašymo gavimo.

We hereby would like to inform you that upon initiative of the shareholder and under decision of 30-08-2017 passed by the
Management Board of ScandBook UAB, legal entity code 300115475, VAT payer's code LT100001922713, registered
address at Gamyklos str. 23, Gargždai, Lithuania (the "Company"), the Extraordinary General Shareholders' Meeting of
the Company (the "General Meeting") has been convened to take place at the Company's registered office (Gamyklos
str. 23, Gargždai, Lithuania) on 22 09 2017, 10 a.m. Lithuanian time (registration will begin at 9 a.m.). The proposed
agenda for the General Meeting is as follows: (i) Election of the Chairman of the General Meeting; (ii) Election of the
Secretary of the General Meeting; (iii) Approval of the interim audited financial reports of the Company for the 31st
of May 2017; (iv) Profit (loss) distribution for the 31st of May 2017. All the documents and information in relation to
the agenda of the General Meeting and the draft resolutions will be made available for review from 12 09 2017 during
the business days from 8 a.m. to 5 p.m. at the office of the Company indicated above. Participation and voting in the
General Meeting by electronic means shall not be permitted. If you would like to receive a paper or email copy of the
materials for the General Meeting and/or ballot papers, please contact the General Manager of the Company by e-mail



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 4

paulius.juska@scandbook.lt. The documents and/or ballot papers will be sent free of charge to the shareholders of the
Company who request them no later than 3 business days after receipt of such request.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "RENOVACIJA", kodas 120540720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 54
Pranešimo Nr. 4022191

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 52 str. 2 d. 2 punktu, mažinamas Bendrovės įstatinis
kapitalas, anuliuojant Bendrovės įsigytas 2 (dvi) paprastąsias vardines 144,81 EUR nominalios vertės akcijas. Po įstatinio
kapitalo sumažinimo Bendrovės įstatinį kapitalą sudaro 18 paprastųjų vardinių 144,81 EUR nominalios vertės akcijų,
įstatinio kapitalo dydis yra 2 606,58 EUR.

1.5 Likvidavimas

MB "Oskaras ir ko", kodas 304256434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 26-1
Pranešimo Nr. 4022178

Pranešame apie Mažosios bendrijos "Oskaras ir ko" likvidavimą.

- - -

Medžiotojų klubas "Auksinis fazanas", kodas 165805162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 4022360

Likviduojamas Medžiotojų klubas "Auksinis fazanas" (kodas 165805162). Buveinė - Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m.
Taikos g. 7 Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Marijampolės filiale Tel. nr. 868683372.

Likvidatorė Jolanta Leonavičienė.

- - -

UAB "Madinga", kodas 303201470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4022805

Pranešame, kad UAB "Madinga" (juridinio asmens kodas 303201470, adresas Naugarduko g. 3, Vilnius) yra likviduojama
vadovaujantis 2017-08-22 visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu.

- - -

UAB "Garantas investment", kodas 302469914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 4022808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 5

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 73 straipsnio 10 dalimi pranešame, kad 2017 m.
vasario 6 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu likviduojama UAB "Garantas investment" (kodas 302469914,
buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97).

- - -

UAB "Ameko statyba", kodas 303384915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4022855

Likviduojama UAB "Ameko statyba"  (Įmonės kodas: 303384915, registracijos adresas:  Klaipėdos r. sav. Gargždų m.
Statybininkų g. 1. Informacija telefonu   +37068603441.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Pilies 1", kodas 304093656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 17-4
Pranešimo Nr. 4022190

UAB "Pilies 1", įmonės kodas 304093656, buveinė V. Putvinskio g. 17-4, Kaunas, keičia įmonės pavadinimą į UAB "Mana
investicija". Kiti įmonės duomenys nesikeičia.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 6

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Arusnavi", kodas 304541209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4022807

Pranešame, kad nuo 2017 m. rugpjūčio 29 d. yra didinamas UAB ,,Arusnavi'', įmonės kodas 304541209, registruotos
adresu Perkūnkiemio g. 13-91, Vilnius, įstatinis kapitalas iki 28 000,00 Eur (dvidešimt aštuonių tūkstančių eurų 00 ct),
papildomais piniginiais įnašais į Bendrovės kasą.

- - -

UAB "Viva Lex", kodas 303057575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 56-36
Pranešimo Nr. 4022856

Bankrutavusios V. Žuko krikščioniškos animacinės studijos skelbimas, teikiamas bankroto administratoriaus.
Bankrutavusios V. Žuko krikščioniškos animacinės studijos, į.k. 121362847, registravimo pažymėjimą, steigimo
dokumentus ir paskutinius nuostatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Uždaroji akcinė bendrovė "KARTONAS", kodas 222600850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4022361

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "ELKO Lietuva", kodas 110604815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 32A
Pranešimo Nr. 4022359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 7

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Medicinos vizija", kodas 304626531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-148
Pranešimo Nr. 4023423

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: AGNĖ ČERNIČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Saremos" futbolo klubas, kodas 304627932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4023424

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: VLADIMIR GERASIMOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jungtinės sistemos", kodas 304628023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99A-54
Pranešimo Nr. 4023425

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: MARIUS BARVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 255 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2550 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lietavos investicijos", kodas 304628105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 20-17
Pranešimo Nr. 4023426

Įregistravimo data: 2017-08-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Halftime Solutions", kodas 304628137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4023427

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: VYTAUTAS MASAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tinusta", kodas 304628429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 8

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Malkų g. 13
Pranešimo Nr. 4023428

Įregistravimo data: 2017-08-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Asba", kodas 304628151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4023429

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: ARVYDAS VAINORAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finansiniai algoritmai", kodas 304628443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 4023430

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: MANTAS MOCKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Clean ES", kodas 304627957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Žaibo g. 33
Pranešimo Nr. 4023431

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: GEDIMINAS VENCKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Drąsos morkos", kodas 304628354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lelijų g. 13
Pranešimo Nr. 4023432

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: GIEDRĖ ŽENTELYTĖ-LINKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ronkasa", kodas 304627989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 23
Pranešimo Nr. 4023433

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: RONALDAS ŠNIRAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos ginklų savininkų asociacija, kodas 304628009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 9

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7-20
Pranešimo Nr. 4023434

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: ARŪNAS MARCINKEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sėkmės spindesys", kodas 304628361
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4023435

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: VYTENIS VYŠNIAUSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AK Stroy", kodas 304628030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4023436

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: ANDRII KRAVCHUK, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šerija", kodas 304628379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 3-6
Pranešimo Nr. 4023437

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: GINTAUTAS ZAPOLSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rugaitis", kodas 304628062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kutiškių k. Pievų g. 13
Pranešimo Nr. 4023438

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: AURIMAS RUGAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zeta turtas", kodas 304628087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-18
Pranešimo Nr. 4023439

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: ALGIMANTAS ZAREMBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Denoleta", kodas 304628386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4023440

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vakarų siuntos", kodas 304628094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Skroblų g. 2
Pranešimo Nr. 4023441

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: ARŪNAS ŠIMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aeropaslaugos", kodas 304628393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Sklandytuvų g. 1
Pranešimo Nr. 4023442

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: JORIS VAINIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SatchelPay, UAB, kodas 304628112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4023443

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: THOMAS NOEL COLLISTER JACKSON, Generalinis direktorius. Akcijų
skaičius: 350000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 350000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos logistika", kodas 304627971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 4023444

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: JUSTINA BUINAUSKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viduklės granulės", kodas 304627996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Virgainių k. Pramonės g. 7A
Pranešimo Nr. 4023445

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: KAROLIS ŽAGUŽAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kintera", kodas 304626549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 6-104
Pranešimo Nr. 4023446

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: ANA MARIJA GUPINEC, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Evangelinės piligrimystės organizacija, kodas 304628048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 48-8
Pranešimo Nr. 4023447

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: LINA KRALIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geomega", kodas 304628055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Miriniškių k. Riešutų g. 6
Pranešimo Nr. 4023448

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: ARVYDAS GILVICKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba, kodas 304626563
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Dambrausko g. 17-2
Pranešimo Nr. 4023449

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: RASA PIEŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mergena", kodas 304628404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4023450

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Veritas bona", kodas 304628436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4023451

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: OKSANA STANEIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Euras su centais", kodas 304628183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 39-26
Pranešimo Nr. 4023452

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: ROLANDAS BAJORAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tavo apdaila", kodas 304627918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Guobų aklg. 5
Pranešimo Nr. 4023453

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: STASYS VALANTINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Avrema", kodas 304626556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4023454

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: EVALDAS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Smulkiųjų kiaulių augintojų asociacija, kodas 304628411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Petrašiūnų k. Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 4023455

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: JURGITA PATAŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dalseta", kodas 304628144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 36-1
Pranešimo Nr. 4023456

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: DALIA SKAISGIRYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

M. Baradas individuali įmonė, kodas 304628169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4023457

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: MAYCHELLE BARADAS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prosteka", kodas 304627964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Eglynėlio g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 4023458

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: ALVYDAS LABANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Robotizuotos technologijos", UAB, kodas 304628176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lankelių k. Simono Konarskio g. 25
Pranešimo Nr. 4023459

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: ALEKSANDRAS OLŠUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Vėjo ir sniego sportas", kodas 304628450
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 47-1
Pranešimo Nr. 4023460

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: EDGARAS MARTINĖLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Doleris", kodas 304628468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4023461

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: VAIDA ŠULNIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Liolta", kodas 304628475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4023462

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: TATJANA BOREIŠA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas "Senamiests", kodas 304628482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Laisvės g. 82
Pranešimo Nr. 4023463

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: LINAS MITKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Plento sala", kodas 304628500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 4023464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: VIKTORAS KUKLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Spotland, UAB, kodas 304624879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4023465

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: JENS-PETER LUND, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Paupių bendruomenė, kodas 304624886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šienpjovių g. 11
Pranešimo Nr. 4023466

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: REGINA BAGUCKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bosfora", kodas 304624893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 2-69
Pranešimo Nr. 4023467

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: EDGARAS MATUIZA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Magnetus", kodas 304628016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4023468

Įregistravimo data: 2017-08-31. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Taraškevičiaus ir Radzevičiaus tikroji ūkinė bendrija statybos - remonto įmonė "Artad", kodas 120465189
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 39-73
Pranešimo Nr. 4022193

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "AŠKINĖ", kodas 124372519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4022194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "AUGARA LT", kodas 125584329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4022195

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taverna", kodas 133073373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 37-92
Pranešimo Nr. 4022196

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jalsta", kodas 134669885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m.
Pranešimo Nr. 4022197

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Mineikio dantų protezavimo kabinetas, kodas 179763182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 118-72
Pranešimo Nr. 4022198

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kauno Stasio Lozoraičio pagrindinė mokykla, kodas 190135066
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 61
Pranešimo Nr. 4022199

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Utenos r. Vyžuonų pagrindinė mokykla, kodas 190184177
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vyžuonų mstl. Šilo g. 6
Pranešimo Nr. 4022200

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Alytaus rajono Daugų vaikų darželis, kodas 190228182
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Ežero g. 20
Pranešimo Nr. 4022201

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 16

- - -

Alytaus rajono Simno vaikų darželis, kodas 190228378
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Melioratorių g. 10
Pranešimo Nr. 4022202

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Alytaus rajono Butrimonių vaikų darželis, kodas 190228563
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimonių mstl. Jaunystės g. 5
Pranešimo Nr. 4022203

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Alytaus r. Makniūnų mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190238867
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Makniūnų k. Mokyklos g. 30
Pranešimo Nr. 4022204

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Alytaus r. Ūdrijos mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190241653
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ūdrijos k. Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 4022205

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Alytaus r. Alovės pagrindinė mokykla, kodas 190244425
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alovės k. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4022206

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Joniškio r. Mindaugių pagrindinė mokykla, kodas 190564133
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Mindaugių k. Virčiuvio g. 3
Pranešimo Nr. 4022207

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Radviliškio r. Pašušvio pagrindinė mokykla, kodas 190676374
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4022208

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 17

Šilutės r. Rusnės pagrindinė mokykla, kodas 190696067
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Neringos g. 29A
Pranešimo Nr. 4022209

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Alytaus r. Punios mokykla - daugiafunkcis centras, kodas 190952342
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k. Margirio g. 58
Pranešimo Nr. 4022210

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Alytaus r. Kumečių pagrindinė mokykla, kodas 291523820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kumečių k. Dainavos g. 32
Pranešimo Nr. 4022211

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kauno 1-asis vaikų darželis, kodas 191633148
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 26
Pranešimo Nr. 4022212

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Klaipėdos r. Drevernos pagrindinė mokykla, kodas 191788636
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4022213

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šiaulių r. švietimo centras, kodas 300046844
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4022214

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Nkodas", kodas 300612203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 53E
Pranešimo Nr. 4022215

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Šiaulių r. pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 301031642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 18

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Dambrausko g. 17-2
Pranešimo Nr. 4022216

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Rubeta", kodas 301820748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 17E-1
Pranešimo Nr. 4022217

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "RONER", kodas 300127755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298B-21
Pranešimo Nr. 4022218

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nona mix", kodas 301743732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4022219

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltic Central Group", kodas 302329766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 3-10
Pranešimo Nr. 4022220

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Druskininkų mėnuo", kodas 302434742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159-10
Pranešimo Nr. 4022221

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Umaro energija", kodas 302524474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 4022222

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

VŠĮ JM MotorSports, kodas 302650455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 19

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 3
Pranešimo Nr. 4022223

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Alinos Volkavičienės paramos fondas "Feniksas", kodas 303320058
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. J. Basanavičiaus g. 35
Pranešimo Nr. 4022224

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Joniškio r. Plikiškių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 302829166
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Plikiškių k. Šilelių g. 2
Pranešimo Nr. 4022225

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "ED bygg", kodas 302945822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kulių mstl. Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 4022226

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Adiomas", kodas 304558710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4022227

Išregistravimo data: 2017-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Paežeriai", kodas 191528186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Opšrūtų k.
Pranešimo Nr. 4022810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2017-08-28); Įstatai
(2017-08-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2017-08-28).

- - -

Lietuvos kariuomenės Mechanizuotosios pėstininkų brigados "Geležinis vilkas" Didžiosios kunigaikštienės
Birutės ulonų batalionas, kodas 188745023
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 14
Pranešimo Nr. 4022811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-11).

- - -

UAB "Daukanto 11", kodas 304612706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4022812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-28); Įgaliojimas
(2017-08-28).

- - -

MB "Sabdora", kodas 303278367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žižmaro g. 3-2
Pranešimo Nr. 4022813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-25); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-08-25).

- - -

UAB "TECHNOPARKAS", kodas 300572214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 12C-13
Pranešimo Nr. 4022814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kalvarijos savivaldybės kultūros centras, kodas 300000455
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Krosnos g. 28
Pranešimo Nr. 4022815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo, esančio Liaudies g. 5, Kėdainiai savininkų bendrija, kodas 300650271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liaudies g. 5-38
Pranešimo Nr. 4022816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo įregistravimo (2017-08-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimo (2017-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 21

UAB "Vertex Transport", kodas 302693887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girios g. 6-12
Pranešimo Nr. 4022817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-31).

- - -

UAB "Aldaresta", kodas 300031803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 31-37
Pranešimo Nr. 4022818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Jungtinės sistemos", kodas 304628023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99A-54
Pranešimo Nr. 4022819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Kasparavičienės įmonė, kodas 164836315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 38A-41
Pranešimo Nr. 4022820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-29).

- - -

Kauno jėzuitų gimnazijos alumnų organizacija, kodas 135894828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 7
Pranešimo Nr. 4022821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2017-08-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimų (2017-08-28).

- - -

UAB "Lautersa", kodas 304457768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4022822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos universitetinė ligoninė, kodas 190468035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 41
Pranešimo Nr. 4022823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2017-08-31 patikslinta 1999-12-17 išduota licencija Nr. 1000.
(2017-08-31).

- - -

MB "Epsas", kodas 304559883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4022824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Sprendimas (2017-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLMEDA", kodas 123261925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 13-3
Pranešimo Nr. 4022825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

A. Kirgetovo individuali įmonė, kodas 141696092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 95-59
Pranešimo Nr. 4022826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-08-30).

- - -

Eurostatybų koncernas, UAB, kodas 300108445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 9
Pranešimo Nr. 4022827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 23

Asociacija "IGFR Lietuva", kodas 302674100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4022828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-31); Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SIGMA TELAS", kodas 110390133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4022829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31);
Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

UAB "Techservita", kodas 303112897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Algirdo g. 9
Pranešimo Nr. 4022830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2017-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2017-08-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-28).

- - -

UAB "Medicinos vizija", kodas 304626531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-148
Pranešimo Nr. 4022831

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pigi transportuojamoji reklama", kodas 304617856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4022832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-27); Įgaliojimas
(2017-08-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 24

UAB "VIPSUS", kodas 300152299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-3
Pranešimo Nr. 4022833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-08-31).

- - -

UAB "Artarida", kodas 302565357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Puodžių g. 18-5
Pranešimo Nr. 4022834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Įstatai (2017-08-30); Akcininkų
sprendimas (2017-08-30).

- - -

UAB "IMEEP", kodas 302411462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 4022835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Alicante'ės namai", kodas 303350927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padekaniškių g. 8
Pranešimo Nr. 4022836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Sveika šypsena", kodas 182894117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 18A
Pranešimo Nr. 4022837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-31).

- - -

UAB "Cnoris", kodas 303393444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4022838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-25); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-08-25).

- - -

555-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125421983
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 38-4
Pranešimo Nr. 4022839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

MB "Aivirga", kodas 303346238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 81-60
Pranešimo Nr. 4022840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

UAB Totus Data, kodas 302979447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4022841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
įregistravimo (2017-08-29); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo, įsiteisėjo 2017-08-19 (2017-08-29).

- - -

IĮ ASD COMPANY LOGISTIK, kodas 303118544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dobromislės k. Linksmoji g. 44
Pranešimo Nr. 4022842

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 26

- - -

UAB "Vitemus", kodas 300152609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 7-13
Pranešimo Nr. 4022843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

UAB "AJ Alfrida", kodas 300628606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 67-2
Pranešimo Nr. 4022844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2017-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2017-08-29).

- - -

UAB "Maisto namai", kodas 301656551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 3-1
Pranešimo Nr. 4022845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

Vakarų Lietuvos tėvų forumas, kodas 302996418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 24B-4
Pranešimo Nr. 4022846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Algisa", kodas 303284644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Moluvėnų k. Transporto g. 6
Pranešimo Nr. 4022847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 27

Telšių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 180378949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 10B
Pranešimo Nr. 4022848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-08-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-08-29); Įstatai (2017-08-29).

- - -

UAB "Ekolyderis", kodas 304231705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 4022849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOSTANA", kodas 123266324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 4022850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Pavilionių valda", kodas 300627924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4022851

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė EDMOKA, kodas 124841347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 5-19
Pranešimo Nr. 4022852

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31); Įgaliojimas
(2017-06-23).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190057361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 28

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 17
Pranešimo Nr. 4022853

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2017-08-29); Nuostatų pakeitimai (2017-08-29); Nuostatai (2017-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2017-08-29).

- - -

UAB "Giraitis", kodas 303307908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 12-7
Pranešimo Nr. 4022854

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

UAB "BOULTEVA", kodas 302451065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369-101
Pranešimo Nr. 4022955

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-25); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-08-25).

- - -

UAB "Kamrida", kodas 304587861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Salduvės g. 14A-40
Pranešimo Nr. 4022956

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-30).

- - -

Viešoji įstaiga Bajorų vaikų lopšelis-darželis "Šypsenėlė", kodas 302571221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 4
Pranešimo Nr. 4022957

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-31).

- - -

UAB "Veritas bona", kodas 304628436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 4022958

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Hanse Supply, UAB, kodas 303504510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 4022959

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

UAB "TANO", kodas 300156582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 47-8
Pranešimo Nr. 4022960

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto perspektyvos", kodas 161768599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Jaugelio Telegos g. 2
Pranešimo Nr. 4022961

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Baltic Medics", kodas 302449178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 45-12
Pranešimo Nr. 4022962

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2011-05-25 licencija Nr. 3379 patikslinta 2017-08-31 (2017-08-31).

- - -

Kniaudiškių g. 37-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248299030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 37
Pranešimo Nr. 4022963

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2017-08-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimų, kiti klausimai (2017-08-28).

- - -

UAB "Eksitas", kodas 303308497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 94-14
Pranešimo Nr. 4022964

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-08-31); Įgaliojimas
(2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

UAB "OX ENERGY", kodas 302680548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maišiagalos g. 23
Pranešimo Nr. 4022965

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Įstatai (2017-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-30).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS UŽPALIŲ FONDAS, kodas 303048722
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4022966

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

Lietuvos judėjimo "Černobylis" Pagėgių komitetas, kodas 178055515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Panemunės m. Aušros g. 14
Pranešimo Nr. 4022967

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso, likvidatoriaus registravimo
(2017-08-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2017-08-29).

- - -

UAB "Armedis", kodas 302306290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Dimaičių k. Saulėtekio g. 26
Pranešimo Nr. 4022968

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

UAB "Smagurių svetainė", kodas 304020359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 18-11
Pranešimo Nr. 4022969

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos ligoninė, kodas 190300571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaitės al. 1
Pranešimo Nr. 4022970

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 1999-12-17 licencija Nr. 1101 patikslinta 2017-08-31 (2017-08-31).

- - -

UAB "Jupoja IT", kodas 245614670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 33-4
Pranešimo Nr. 4022971

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2017-08-10).

- - -

UAB "Alksnuva", kodas 303948351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 4022972

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-08-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAIKRIDA", kodas 145257025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 67A
Pranešimo Nr. 4022973

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 32

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2017-08-21).

- - -

UAB "Ąžuolyno giria", kodas 304612713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4022974

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-28); Įgaliojimas
(2017-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkmena", kodas 151155726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 4022975

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-28); Įstatai (2017-08-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2017-08-28).

- - -

R. Balčyčio baldų gamybos įmonė, kodas 177036412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pavilnučio k.
Pranešimo Nr. 4022976

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-30).

- - -

MB "Eurokora", kodas 304214983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4022977

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

747-OJI INDIVIDUALIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA, kodas 125425095
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 92
Pranešimo Nr. 4022978

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 33

Sodininkų bendrija "Giraitė", kodas 191387351
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bartonių k.
Pranešimo Nr. 4022979

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir jos pirmininko įregistravimo (2017-08-14);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl įgaliojimų (2017-08-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas /
Pakartotinio narių susuirinkimo protokolas dėl valdybos ir jos pirmininko rinkimo (2017-08-14).

- - -

UAB "VAINARA", kodas 141238935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 11-228
Pranešimo Nr. 4022980

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Sorenta LT", kodas 304143550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 29-1
Pranešimo Nr. 4022981

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-08-28).

- - -

UAB "MediCA klinika", kodas 302560470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 4022982

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-08-31).

- - -

Valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", kodas 183604563
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 53
Pranešimo Nr. 4022983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-08-28); Reorganizavimo sąlygos (2017-08-28); Įgaliojimas (2017-08-28); Lietuvos Respublikos Vyriausybės
nutarimas / Dėl sutikimo reorganizuoti (2017-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 34

Uždaroji akcinė bendrovė "MERKADA", kodas 124206668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 13-98
Pranešimo Nr. 4022984

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

UAB "Verslo finansavimas", kodas 304159704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Bajorų g. 3A
Pranešimo Nr. 4022985

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-08 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-31); Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

Marijampolės aeroklubas, kodas 191209231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kuzų k. 6
Pranešimo Nr. 4022986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

Utenos r. Užpalių gimnazija, kodas 190184024
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. Pilies g. 14
Pranešimo Nr. 4022987

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, ryšium su reorganizavimo pabaiga,
įregistravimo (2017-08-31); Nuostatai (2017-08-31).

- - -

UAB "Sporto pamatai", kodas 304140351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4022988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-08-29).

- - -

UAB "Zizi namai", kodas 302548315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 11-4
Pranešimo Nr. 4022989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sėkmės spindesys", kodas 304628361
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4022990

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė VAKARŲ LAIVŲ GAMYKLA, kodas 140345884
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4022991

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2017-08-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos išrinkimo (2017-08-29); Įgaliojimas
(2017-08-29); Užsienio asmens pasas (2017-08-29); Užsienio asmens pasas (2017-08-29); Užsienio asmens pasas
(2017-08-29).

- - -

Alytaus r. Simno gimnazija, kodas 290244230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 83
Pranešimo Nr. 4022992

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-08-28); Nuostatai
(2017-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2017-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inversis", kodas 300074943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4022993

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Himerta", kodas 302562304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dapkiškių k. Pilaitės g. 4
Pranešimo Nr. 4022994

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-29).

- - -

UAB "Dinterus", kodas 304601987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4022995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2017-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-08-30).

- - -

MB "Pas Editą", kodas 303089174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Guostagalio k. Parko g. 12
Pranešimo Nr. 4022996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-31).

- - -

"Šiūp", UAB, kodas 303092875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Aleksandrynės g. 2
Pranešimo Nr. 4022997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 37

UAB Internetinė Prekyba Fresh Market, kodas 303328884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4022998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

UAB "Lietuvonis", kodas 304031544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 4022999

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-28); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2017-08-28).

- - -

Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija, kodas 190672739
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Tilto g. 32
Pranešimo Nr. 4023000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2017-08-31); Nuostatai (2017-08-31).

- - -

UAB "BALTMETICS", kodas 302464721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4023001

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-28).

- - -

UAB "Transvetas", kodas 302561743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 4023002

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-08-29).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 190525479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 57
Pranešimo Nr. 4023003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRGUTA", kodas 124426447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 152-48
Pranešimo Nr. 4023004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-28); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-22 (2017-08-28);
Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-08-28).

- - -

UAB "Švitrigailos namai", kodas 303316985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16B
Pranešimo Nr. 4023005

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Pažyma (2017-08-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-08-30); Įstatai (2017-08-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2017-08-30).

- - -

UAB "Tavilda", kodas 304042042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šunskų g. 3-2
Pranešimo Nr. 4023006

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo įregistravimo (2017-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo, direktoriaus skyrimo
(2017-08-29).

- - -

Valstybės įmonė "Automagistralė", kodas 181270531
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 14
Pranešimo Nr. 4023007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-08-28); Reorganizavimo sąlygos (2017-08-28); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti (2017-08-28).

- - -

Visuomeninė organizacija "Naujasodžio kaimo bendruomenė", kodas 167619548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Naujasodžio k. Parko g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4023008

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-31).

- - -

MB "Plento sala", kodas 304628500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 4023009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4023010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alytaus r. Butrimonių gimnazija, kodas 190244763
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimonių mstl. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4023011

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-08-28); Nuostatai
(2017-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2017-08-28).

- - -

UAB "P.K. Autotrans", kodas 301306743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 77-31
Pranešimo Nr. 4023012

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-31); Įstatai (2017-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas keisti valiutą iš litų į eurus (2017-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKO RIVI", kodas 123233032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4023013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Biocotech Baltic", kodas 302447540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 6-13
Pranešimo Nr. 4023014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-08-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Tavo sveikatos namai", kodas 302617035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 16
Pranešimo Nr. 4023015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Gilinskij įmonė, kodas 167580522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Žydavainių k.
Pranešimo Nr. 4023016

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-30).

- - -

UAB "Lidanta", kodas 142009747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 9-11
Pranešimo Nr. 4023017

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-29 (2017-08-30).

- - -

UAB "Tūkstantis mylių", kodas 303296237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 5
Pranešimo Nr. 4023018

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB Klaipėdos saugaus eismo mokymo centras, kodas 302458533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 31A
Pranešimo Nr. 4023019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

Savanoriški saugos būriai, kodas 302463765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 148
Pranešimo Nr. 4023020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

V. Blindaruko individuali įmonė, kodas 140917794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 73-21
Pranešimo Nr. 4023021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-24 (2017-08-25).

- - -

UAB "Litprofit", kodas 302568798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 116-18
Pranešimo Nr. 4023022

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-08-31).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Veliuonos skyrius, kodas 158758463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Antano Juškos g. 1
Pranešimo Nr. 4023023

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTILIS", kodas 122023045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-104
Pranešimo Nr. 4023024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Įstatai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Sodininkų bendrija "Paskenduolė", kodas 302560627
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 33B-46
Pranešimo Nr. 4023025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų valdybos duomenų registravimo (2017-08-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimo (2017-08-30).

- - -

Ecolog Lithuania UAB, kodas 304584801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4023026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

UAB "Technosrautas", kodas 184282211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 67A
Pranešimo Nr. 4023027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31); Įgaliojimas
(2017-06-16).

- - -

UAB "Endologistic", kodas 304424106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4023028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-23 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31); Įgaliojimas
(2017-07-24).

- - -

UAB "Sellfy", kodas 302673703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4023029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "DOMUS BONUM", kodas 303071436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 4023030

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

Valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", kodas 179204766
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 50
Pranešimo Nr. 4023031

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2017-08-28);
Reorganizavimo sąlygos (2017-08-28).

- - -

722-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "PYLIMO 25 KIEMAS", kodas 125334553
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 25-7
Pranešimo Nr. 4023032

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Eveko investicija", kodas 135999156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 4023033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

MB "Trauksaka", kodas 303266443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Narkūnų k. Svajonių g. 3
Pranešimo Nr. 4023034

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

Visagino skautų organizacija, kodas 304031697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 36-21
Pranešimo Nr. 4023035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Niksona", kodas 186754116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Žygio g. 16
Pranešimo Nr. 4023036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Kalnų miškas", kodas 303274454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Gerkonių k. 3
Pranešimo Nr. 4023037

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga Permanentinio ugdymo centras, kodas 284207850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Rašytojų g. 3-14
Pranešimo Nr. 4023038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-08-29); Vienintelio dalininko sprendimas (2017-08-29).

- - -

UAB "Meno tekstilė", kodas 304411169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 25-6
Pranešimo Nr. 4023039

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-30).

- - -

UAB "Bandega", kodas 303408476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4023040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Akcininkų sprendimas (2017-08-30).

- - -

UAB "Laivera", kodas 304425343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4023041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Applied Information Development Institute Group, kodas 302777068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4023042

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-30 (2017-08-31).

- - -

UAB "Laisvalaikio šalis", kodas 303345517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4023043

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Akcininkų sprendimas (2017-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGANTA", kodas 123260442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 112-20
Pranešimo Nr. 4023044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (1995-09-22); Steigimo sutartis (1995-09-22); Steigiamojo
susirinkimo protokolas (1995-09-22); Įstatai (1995-09-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Rašytojų klubas", kodas 120597340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 4023045

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Įstatai (2017-08-30); Protokolo
išrašas / Išrašas iš 2017-05-11 savininko sprendimo (2017-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NITĖJA", kodas 123266096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 24-148
Pranešimo Nr. 4023046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai (2017-08-31); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Batuga", kodas 304258862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4023047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-19 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31);
Įgaliojimas (2016-08-22).

- - -

UAB "Opela", kodas 304501937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1G-22
Pranešimo Nr. 4023048

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

UAB "DANALGA", kodas 301684814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 12
Pranešimo Nr. 4023049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

MULTI WORK, UAB, kodas 302724891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 34-27
Pranešimo Nr. 4023050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

UAB "Lita Business", kodas 304438999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 3-12
Pranešimo Nr. 4023051

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-08-22).

- - -

UAB "Hyperos grupė", kodas 303388123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 10-70
Pranešimo Nr. 4023052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

N. Voroncovos personalinė įmonė, kodas 186206148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Lauko g. 9-5
Pranešimo Nr. 4023053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-29).

- - -

Ž. Žukauskienės firma "Rasvilita", kodas 134659396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 9-73
Pranešimo Nr. 4023054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-30).

- - -

UAB "Justvilė", kodas 304590576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4023055

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30).

- - -

UAB "Transgesta Servis", kodas 300149940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 128F
Pranešimo Nr. 4023056

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-31); Atskyrimo sąlygos (2017-08-31).

- - -

UAB "Vakarų logistikos sprendimai", kodas 303407036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4023057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 293328580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Geležinkeliečių g. 70
Pranešimo Nr. 4023058

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / Dėl licencijos, išduotos 199-10-14 verstis asmens sveikatos
priežiūros veikla, patikslinimo (2017-08-31).

- - -

Utenos nardymo klubas, kodas 301614883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 77-31
Pranešimo Nr. 4023059

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Insolvency Solutions", kodas 300567441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75-29
Pranešimo Nr. 4023060

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-08-30).

- - -

UAB "Andorsa", kodas 303367620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4023061

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31);
Įgaliojimas (2017-06-13).

- - -

UAB "Kontrakta", kodas 303339514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 5
Pranešimo Nr. 4023062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

Neriba.lt, UAB, kodas 151419325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4023063

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-31); Akcininkų sprendimas (2017-08-31);
Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

S. Jankausko keleivių pervežimo įmonė, kodas 173093558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilties g. 24-44
Pranešimo Nr. 4023064

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 50

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-31).

- - -

"Mustela vison", ŽŪB, kodas 303249878
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k. Knygnešio P. Varkalos g. 2B
Pranešimo Nr. 4023065

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

Kelmės rajono Liolių pagrindinė mokykla, kodas 290096550
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Liolių mstl. Nepriklausomybės g. 31
Pranešimo Nr. 4023066

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostataų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Struktūra", kodas 133457694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 4023067

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS EKONOMINĖS PLĖTROS AGENTŪRA, kodas 142031277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 5A
Pranešimo Nr. 4023068

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-29);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINEIRA", kodas 123264316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 43-28
Pranešimo Nr. 4023069

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Individuali įmonė "Litura", kodas 301703549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 15-11
Pranešimo Nr. 4023070

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Lietuvos apeliacinio teismo 2017-08-21 nutartimi Vilniaus apygardos teismo 2017-07-03
nutartis panaikinta ir ir atsisakyta iškelti bankroto bylą (2017-08-28).

- - -

Švenčionių rajono žemdirbių asociacija, kodas 178736218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 4023071

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
tarybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos pirmininko duomenų įregistravimo; Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos
pirmininko išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Vilkaviškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 185603570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 95-1
Pranešimo Nr. 4023072

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-08-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, tarybos pirmininko ir tarybos narių rinkimo (2017-08-28).

- - -

Informacinių Produktų ir Logistikos Konsultavimas UAB, kodas 304051582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4023073

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-08-30).

- - -

UAB "Dalseta", kodas 304628144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 36-1
Pranešimo Nr. 4023074

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arselta", kodas 304142733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4023075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

UAB "Tonesa", kodas 300149381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-45
Pranešimo Nr. 4023076

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

UAB "NEXTIS", kodas 302974891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 4023077

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

UAB "Nova energia", kodas 301793265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 2-5
Pranešimo Nr. 4023078

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-08-30).

- - -

PAWNSHOP UAB, kodas 302597006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 1-49
Pranešimo Nr. 4023079

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santa Monica Networks", kodas 134162647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 4023080

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-28); Įstatai (2017-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virginijus ir KO", kodas 171704584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 94-9
Pranešimo Nr. 4023081

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-31).

- - -

MB 1 servisas, kodas 303391386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 4023082

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-11 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-31).

- - -

723-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125334934
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 19-15
Pranešimo Nr. 4023083

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Gražus kiemas", kodas 161168177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 47
Pranešimo Nr. 4023084

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

ŽŪB AGRO UTA, kodas 302687941
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ūtos k. Pabradės g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 4023085

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

UAB "FROSTERA", kodas 302431988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 4023086

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-08-28); Įstatai (2017-08-28); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2017-08-28); Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

UAB "Transliva", kodas 304536781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 29-27
Pranešimo Nr. 4023087

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-30).

- - -

B. Zaronskio firma "ZIMBRAVOS" transportas, kodas 168701261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Juostos g. 7
Pranešimo Nr. 4023088

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-30).

- - -

UAB "City Transport", kodas 304071389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4A
Pranešimo Nr. 4023089

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glori" ir Ko, kodas 134955242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 4023090

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2017-08-31).

- - -

UAB "Spectrum Invest", kodas 302595717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4023091

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVILITA", kodas 124106162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 57-7
Pranešimo Nr. 4023092

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (1997-07-21); Steigimo sutartis (1997-07-21); Įstatai
(1997-07-21); Steigiamojo susirinkimo protokolas (1997-07-21).

- - -

Nacionalinė mokyklų vertinimo agentūra, kodas 300529070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 4023093

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-08-24); Nuostatai
(2017-08-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-08-24).

- - -

UAB "Goldseta", kodas 304195643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4023094

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-29); Užsienio asmens pasas (2017-08-29).

- - -

Futbolo klubas "Žibininkai", kodas 300975934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Žibininkų k. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 4023095

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB Vandens sporto parkas, kodas 304025406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Taikos g. 16-6
Pranešimo Nr. 4023096

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

Asociacija ICF LITHUANIA, kodas 301673166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2-2
Pranešimo Nr. 4023097

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-08-31).

- - -

UAB "Kelsuvis", kodas 300032499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 24
Pranešimo Nr. 4023098

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB Scandinavian Language School, kodas 302922115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2-105
Pranešimo Nr. 4023099

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas del vadovo keitimo (2017-08-31); Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

UAB "Bustrans-Baltic", kodas 304608394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4023100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 57

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-08-30).

- - -

UAB "Porfyras", kodas 302299091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-39
Pranešimo Nr. 4023101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LTM Garments", kodas 300039878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 22
Pranešimo Nr. 4023102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2017-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-31); Įgaliojimas
(2017-01-30).

- - -

UAB STATECO, kodas 302937868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4023103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skandikon Operations Center", kodas 304046400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 322
Pranešimo Nr. 4023104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2017-08-29); Įstatai (2017-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

UAB "FURNELITA", kodas 125458615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 9-17
Pranešimo Nr. 4023105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 58

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-28).

- - -

UAB "Encon", kodas 302689344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4023106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-31 (2017-08-31).

- - -

MB "Delsva", kodas 304092629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 12-17
Pranešimo Nr. 4023107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-31).

- - -

Valstybės įmonė "Alytaus regiono keliai", kodas 153600388
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 27
Pranešimo Nr. 4023108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-08-28); Reorganizavimo sąlygos (2017-08-28).

- - -

UAB "Verda bell", kodas 300532159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verdulių k.
Pranešimo Nr. 4023109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ SRAUTAS", kodas 266917610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 9
Pranešimo Nr. 4023110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Įstatai (2017-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Nutarta: peržiūrėti ir pakeisti uždarosios akcinės bendrovės "Vakarų srautas" įstatus,
perskaičiuojant įstatinį kapitalą eurais; užregistruoti naujus įstatus; nustatyti vienaasmenį atstovavimą; juridinio asmens
vardu veikia vadovas. (2017-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 59

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algoritmas", kodas 132644399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 187
Pranešimo Nr. 4023111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2017-08-29).

- - -

UAB "ADR PROJEKTAI", kodas 302633986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 7-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4023112

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

MB "Eliotas", kodas 303476363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Samylų g. 3L
Pranešimo Nr. 4023113

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-31).

- - -

UAB "SCT Lubricants", kodas 210502640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 119
Pranešimo Nr. 4023114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Akcininkų sprendimas (2017-08-30).

- - -

UAB "Idėjų banga", kodas 300640334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 45-6
Pranešimo Nr. 4023115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-25); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-08-25).

- - -

UAB "Spreda", kodas 304609877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 4023116

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMANTA SERVISAS", kodas 110529654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 7
Pranešimo Nr. 4023117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

Nacionalinė lošimų ir žaidimų verslo asociacija, kodas 134230190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Vijoklių g. 2
Pranešimo Nr. 4023118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2017-08-28); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2017-08-28).

- - -

D. Strazdauskio individuali įmonė, kodas 141982211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 46-23
Pranešimo Nr. 4023119

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-29 (2017-08-30).

- - -

MB "Maža paslaugėlė", kodas 303020445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Motiejūnų k. Tujų g. 2
Pranešimo Nr. 4023120

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-31).

- - -

UAB "Medical LT", kodas 302679122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Kęstučio g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 4023121

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Agretus", kodas 303556425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kubiliūnų k. Kalno g. 11-2
Pranešimo Nr. 4023122

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

Vyžuonų vidurinės mokyklos jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 193060779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vyžuonų mstl. Šilo g. 6
Pranešimo Nr. 4023123

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-08-30).

- - -

UAB "OLYMPIC CASINO GROUP BALTIJA", kodas 211733760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4023124

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-29); Įstatai (2017-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-08-29).

- - -

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija, kodas 190108418
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Jaunystės g. 8
Pranešimo Nr. 4023125

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Druskininkų savivaldybės Viečiūnų pagrindinė mokykla); veiklos
tikslų; buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-08-24); Nuostatai
(2017-08-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-08-24).

- - -

UAB "Čilus", kodas 303562047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Magučių k. Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 4023126

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

TaxCube, UAB, kodas 304057966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4023127

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Urnikienės individuali įmonė, kodas 141281445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 47-138
Pranešimo Nr. 4023128

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-22 (2017-08-28).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Šančių poliklinika, kodas 135041869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 72
Pranešimo Nr. 4023129

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-08-31).

- - -

MB "Lėjita", kodas 303100005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Auriliškių g. 4
Pranešimo Nr. 4023130

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-31).

- - -

UAB "Maisto industrija", kodas 302779375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25A-24
Pranešimo Nr. 4023131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

Valstybės įmonė "Panevėžio regiono keliai", kodas 168410067
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 58A
Pranešimo Nr. 4023132

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-08-28); Reorganizavimo sąlygos (2017-08-28); Įsakymas / Savininko teises įgyvendinančios institucijos vadovo
įsakymas dėl teisės laikinai eiti direktoriaus pareigas (2017-08-28).

- - -

MB Liepalotų statyba, kodas 302998390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Adomiškių k. 2
Pranešimo Nr. 4023133

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Naujolita", kodas 302868596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 4023134

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-29).

- - -

UAB "Alintra", kodas 300598604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 23-15
Pranešimo Nr. 4023135

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-30).

- - -

UAB "VS Trade", kodas 303031203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111A-64
Pranešimo Nr. 4023136

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30).

- - -

UAB "Cavalis", kodas 304180520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4023137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-08-29).

- - -

717-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125331639
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 42-4
Pranešimo Nr. 4023138

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Asba", kodas 304628151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4023139

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla, kodas 191793430
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 28
Pranešimo Nr. 4023140

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-29);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo
(2017-08-29).

- - -

UAB "Tabariškių žaluma", kodas 304228627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 5-60
Pranešimo Nr. 4023141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-18 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31);
Įgaliojimas (2017-05-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 65

Viešoji įstaiga Klaipėdos jūrininkų ligoninė, kodas 191340469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 45
Pranešimo Nr. 4023142

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2017-08-31 patikslinta 1999-12-17 išduota licencija Nr. 1002.
(2017-08-31).

- - -

UAB "Gurtam", kodas 302506437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 24
Pranešimo Nr. 4023143

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-08-25); Įstatai (2017-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-08-25).

- - -

UAB "Nestandartiniai.LT", kodas 302441231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 26-2
Pranešimo Nr. 4023144

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas dėl bendrovės direktoriaus paskyrimo (2017-08-30).

- - -

UAB "Nomadekoras", kodas 303315997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4023145

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Officeday", kodas 124931353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 4023146

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-08-29).

- - -

UAB "Alekto", kodas 302415489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 4023147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-26 (2017-08-28).

- - -

V. Šilkauskienės įmonė, kodas 152625591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 106
Pranešimo Nr. 4023148

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2017-08-29);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo (2017-08-29).

- - -

UAB "TX Lithuania", kodas 302616887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-20
Pranešimo Nr. 4023149

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individualių poilsio namų savininkų bendrija "Kauknoris", kodas 265252410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kauknorio k.
Pranešimo Nr. 4023150

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-28); Įgaliojimas (2014-09-24).

- - -

UAB "Bareka", kodas 301729704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Lentvario g. 21-33
Pranešimo Nr. 4023151

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

UAB "Kalifornijos kryptis", kodas 303274155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4023152

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 67

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-08-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-08-31).

- - -

UAB GSMservisas, kodas 302811638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pušyno g. 23
Pranešimo Nr. 4023153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "ESVET", kodas 302541025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Lelijų g. 4
Pranešimo Nr. 4023154

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Įstatai (2017-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-30).

- - -

UAB "Baltijos ekspresas", kodas 302519954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 4023155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Vialjans", kodas 300693707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4023156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus paskyrimo (2017-08-29).

- - -

UAB "IT jums", kodas 301608745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 4023157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30).

- - -

UAB "Magnetus", kodas 304628016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4023158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Reskila", kodas 300122911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 22-31
Pranešimo Nr. 4023159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-08-30); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Žiburėlis", kodas 290028510
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 46
Pranešimo Nr. 4023160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus darželis-mokykla "Žiburėlis"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-05-29); Nuostatai
(2017-05-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-05-29).

- - -

UAB "Studija 33", kodas 300124086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 41
Pranešimo Nr. 4023161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTADA", kodas 165812922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 4023162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "ZUJŪNŲ KARJERAS", kodas 186000550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g.
Pranešimo Nr. 4023163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

670-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124984295
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99-310
Pranešimo Nr. 4023164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (1999-08-05); Steigiamojo susirinkimo protokolas
(1999-08-05); Įstatai (1999-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINVEDA", kodas 185307571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kisiniškių k.
Pranešimo Nr. 4023165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MĖLYNOJI LIEPSNA", kodas 123043620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 8-3A
Pranešimo Nr. 4023166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
ištaisytas vienintelio akcininko sprendimas (2017-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-08-30).

- - -

UAB "Ukrasta", kodas 304150897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4023167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-25 (2017-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 70

M J Systems Europe, UAB, kodas 304082535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4023168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2017-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINROŽĖ", kodas 140997121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 14-3
Pranešimo Nr. 4023169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2017-08-31 patikslinta 2006-05-25 išduota licencija Nr. 31/06P.
Patikslinimo priežastis - neteisingas Nr. (2017-08-31); Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2017-08-31 patikslinta
2006-05-25 išduota licencija Nr. 31/06P. Patikslinimo priežastis - pakeistas Nr. 31/06 (2017-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos sveikatos priežiūros centras, kodas 141574462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 4023170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-08-31).

- - -

Sodininkų bendrija "Beržynas", kodas 191471290
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 9-5
Pranešimo Nr. 4023171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2017-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2017-08-30); Įgaliojimas
(2017-08-30).

- - -

UAB "LCL", kodas 135978895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4023172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl išregistravimo iš vadovo pareigų (2017-08-30); Teismo sprendimas / Kauno apylinkės
teismo sprendimas dėl bendrovės vadovo pareigų nutrūkimo ir nebevykdymo (2017-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 71

VCT SL, UAB, kodas 302741378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4023173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-30).

- - -

UAB "EUVIDA", kodas 302729187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4023174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30).

- - -

UAB "Ramusas", kodas 304226590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jaunystės g. 111B
Pranešimo Nr. 4023175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-11 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

UAB "EMER STATYBA", kodas 300652557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kalno g. 11
Pranešimo Nr. 4023176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-28); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-08-25 (2017-08-28).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės teatro studija, kodas 265814550
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k.
Pranešimo Nr. 4023177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2017-08-30); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2017-08-30).

- - -

UAB "D&D GROUP", kodas 302508477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 72

Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. Dirbtuvių g. 13
Pranešimo Nr. 4023178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

Lietuvos kartingo federacija, kodas 191976944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 4A
Pranešimo Nr. 4023179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos nario išregistravimo (2017-08-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2017-08-18); Įstatai (2017-08-18).

- - -

UAB "Dalios baldai", kodas 302248271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 4023180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urfas", kodas 169869618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 4023181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2017-08-30).

- - -

UAB "Mikasos baldai", kodas 300598376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Genių k. Senamiesčio g. 6
Pranešimo Nr. 4023182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Erikos Mežidovienės įmonė, kodas 135895691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mėlynių tak. 1
Pranešimo Nr. 4023183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 73

- - -

UAB "Autokausta keliai", kodas 302889996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 199B
Pranešimo Nr. 4023184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų rajono Lentvario pradinė mokykla, kodas 195004245
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4023185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-08-22); Nuostatai
(2017-08-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-08-22).

- - -

UAB "Dolerus", kodas 304055470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4023186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-28).

- - -

UAB "Bona barba", kodas 304166830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 16-28
Pranešimo Nr. 4023187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-30).

- - -

MB "Aeropaslaugos", kodas 304628393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Sklandytuvų g. 1
Pranešimo Nr. 4023188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ CRAZYfoxes, kodas 304466906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Mokslo g. 1-10
Pranešimo Nr. 4023189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2017-08-30);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2017-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-08-30).

- - -

UAB "BAUERGAS" & CO, kodas 302841407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4023190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "PCE BALTIC", kodas 302777118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4023191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

UAB "Eitona", kodas 302460609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Einorų k. Pakalnės g. 7
Pranešimo Nr. 4023192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

MB "Liolta", kodas 304628475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4023193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kodukas", kodas 304434545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 75

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pyplių k. Motobrolių g. 4
Pranešimo Nr. 4023194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-19 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31);
Įgaliojimas (2017-01-12).

- - -

UAB "Ermogena", kodas 304603422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4023195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-30).

- - -

UAB BALTIC MARKETING COMPANY, kodas 304151579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 4023196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-30).

- - -

UAB "Momo namai", kodas 302949404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-43
Pranešimo Nr. 4023197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo pakeitimo (2017-08-30).

- - -

UAB "Erdama", kodas 304195764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 58
Pranešimo Nr. 4023198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS VIDINIO RATO KLUBAS, kodas 225537750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 4-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 4023199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-08-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2017-08-25).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Kupiškio skyrius, kodas 164832975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 36
Pranešimo Nr. 4023200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

Blessed Goods, UAB, kodas 304402704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 98
Pranešimo Nr. 4023201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-26 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

MB ImBaltic Projects, kodas 303041966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 54-10
Pranešimo Nr. 4023202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

TEISINIŲ PASLAUGŲ ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 125428052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7-20
Pranešimo Nr. 4023203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; prezidiumo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Baltic RED, kodas 300582361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 4023204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Vėjo ir sniego sportas", kodas 304628450
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 47-1
Pranešimo Nr. 4023205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos rusų dramos teatro "Naujoji" profesinė sąjunga, kodas 304563885
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4023206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Internovitas", kodas 126407399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 7-14
Pranešimo Nr. 4023207

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31); Įgaliojimas
(2017-06-02).

- - -

Valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", kodas 151003871
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 12
Pranešimo Nr. 4023208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" registravimo
(2017-08-28); Reorganizavimo sąlygos (2017-08-28); Įsakymas (2017-08-28); Lietuvos Respublikos Vyriausybės
nutarimas / Dėl sutikimo reorganizuoti (2017-08-28).

- - -

UAB "Tranada", kodas 303245869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4023209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2017-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl vadovo atšaukimo (2017-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atšaukimo (neįvykęs) (2017-08-22).

- - -

UAB "Textile service", kodas 302418624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4023210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

MB "Rinitus", kodas 304292601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 85-28
Pranešimo Nr. 4023211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-05 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabmedis", kodas 178847695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 4023212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-30).

- - -

751-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "VEPRYNĖ", kodas 125426044
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veprių g. 13-1
Pranešimo Nr. 4023213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Jaminta", kodas 304288108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 4023214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 79

Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos gimnazija, kodas 191316354
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4023215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2017-08-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-08-29).

- - -

VšĮ fondas "Augustus", kodas 304030047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 48-2
Pranešimo Nr. 4023216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-20 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

720-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125332730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 11-3
Pranešimo Nr. 4023217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB "Eksploras", kodas 304200503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4023218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

Vytauto Zuikos IĮ, kodas 301537433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Želvos mstl. Klevų g. 7
Pranešimo Nr. 4023219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-17 (2017-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 80

UAB "CASA MIO indai", kodas 302777374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilutės g. 4-2
Pranešimo Nr. 4023220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2017-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-08-30).

- - -

UAB "Stilas", kodas 300053340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4023221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

Gaižuvos medžiotojų klubas, kodas 304118465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 4023222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

"Swedbank lizingas", UAB, kodas 111568069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4023223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Nyringas", kodas 304583941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 4023224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-31).

- - -

Vilniaus r. Visalaukės mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 191321878
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k. Šviesos g. 9
Pranešimo Nr. 4023225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2017-08-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-08-29).

- - -

UAB "RAFIG", kodas 302793909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4023226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-25); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-08-25).

- - -

UAB "LJL&Co", kodas 303243633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4023227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-07-25 (2017-08-09).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė, kodas 191340088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 3
Pranešimo Nr. 4023228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2017-08-31 patikslinta 2000-09-04 išduota licencija Nr. 1674
(2017-08-31).

- - -

UAB "PREKYBA MEDIENOS GAMINIAIS", kodas 304448274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4023229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-28); Įgaliojimas (2017-08-28); Užsienio
asmens pasas (2017-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZELVITAS", kodas 124568140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 154-14
Pranešimo Nr. 4023230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30).

- - -

NCC Group, UAB, kodas 302663666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4023231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-01 iki 2017-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

Palaimintojo Teofiliaus Matulionio gimnazija, kodas 302509732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 85
Pranešimo Nr. 4023232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Vilniaus "Versmės" katalikiškoji gimnazija); veiklos
tikslų; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų bei įstatų įregistravimo
(2017-08-30); Įstatai (2017-08-30); Dalininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-08-30).

- - -

MB "Marsolas", kodas 304426865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 5-20
Pranešimo Nr. 4023233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Dokumentikas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Nuostatai (2017-08-30);
Sprendimas / Sprendimas dėl pavadinimo keitimo (2017-08-30).

- - -

UAB "Busgidas", kodas 304581919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Sodo g. 8A
Pranešimo Nr. 4023234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-31).

- - -

UAB "Vordiga", kodas 300661054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 9-32
Pranešimo Nr. 4023235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-31).

- - -

UAB "GA Joniškis", kodas 302880253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4023236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-31).

- - -

Neurokomunikacijų ir psichoterapijos institutas, kodas 304612695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 66-1
Pranešimo Nr. 4023237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Daimena", kodas 303436422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4023238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-24 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-08-31).

- - -

Valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai", kodas 120056751
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 81
Pranešimo Nr. 4023239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-08-28); Reorganizavimo sąlygos (2017-08-28); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti (2017-08-28).

- - -

UAB "Arbatas", kodas 304028345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 84

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4023240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-08-28).

- - -

UAB "ELKO Lietuva", kodas 110604815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 32A
Pranešimo Nr. 4023241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

Vilniaus r. Anavilio vaikų darželis, kodas 191325360
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Anavilio k. Bitininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4023242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2017-08-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-08-29).

- - -

UAB "Virtuvės technika", kodas 300582105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 6-53
Pranešimo Nr. 4023243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "LAIPROTA", kodas 123209832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 22-6
Pranešimo Nr. 4023244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-25); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-08-25).

- - -

UAB "1-asis vertimų biuras", kodas 301110673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 27-24
Pranešimo Nr. 4023245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31);
Įgaliojimas (2017-08-25).

- - -

UAB "Metalo kryptis", kodas 304501887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 4023246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo (2017-08-31).

- - -

UAB "ERGOLAIN PROJEKTAI", kodas 126125058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 134-7
Pranešimo Nr. 4023247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-31).

- - -

UAB "INVERSE", kodas 300663685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 43-19
Pranešimo Nr. 4023248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Finansiniai algoritmai", kodas 304628443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 4023249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skandia Operations Center", kodas 304048351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 322
Pranešimo Nr. 4023250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2017-08-29); Įstatai (2017-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

UAB "RAKVA", kodas 301536032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 21-27
Pranešimo Nr. 4023251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

UAB "Management and Accounting Services", kodas 300130655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4023252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-08-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas bendrovės akcijas
atšaukimo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2017-08-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti
įstatinį kapitalą (2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

UAB "Montėja", kodas 145398684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 2A-70
Pranešimo Nr. 4023253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2017-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo nuo 2017-08-12 (2017-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2017-08-18).

- - -

UAB "CLINTAS", kodas 300925664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 4023254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-25); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-08-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 87

Uždaroji akcinė bendrovė "Maxilė", kodas 234614740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 68
Pranešimo Nr. 4023255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-08-31); Įstatai (2017-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-08-31).

- - -

Individuali Sergej Zacharov įmonė, kodas 125479214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemoji g. 33-3
Pranešimo Nr. 4023256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Birunega", kodas 150166958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 17-24
Pranešimo Nr. 4023257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-08-30).

- - -

UAB "Ave vita" medicinos centras, kodas 300520776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 4023258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-08-31).

- - -

UAB "Era line", kodas 304045138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 4023259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-21 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-31).

- - -

UAB "Logway1", kodas 304610071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 46-30
Pranešimo Nr. 4023260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-31).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4023261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Stalo Teatras, kodas 302533847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-22
Pranešimo Nr. 4023262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30).

- - -

UAB "Trakvilda", kodas 302384257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Naujakurių g. 7
Pranešimo Nr. 4023263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2017-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo
(2017-08-30).

- - -

UAB "Infraja", kodas 303285066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82A-95
Pranešimo Nr. 4023264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ustukiai", kodas 169238599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k.
Pranešimo Nr. 4023265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 89

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

BOULINGO KLUBAS "300", kodas 302652641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 48A-23
Pranešimo Nr. 4023266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

Šilutės Pamario pagrindinė mokykla, kodas 190696633
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 16
Pranešimo Nr. 4023267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo pasibaigus reorganizavimui
(2017-08-24); Nuostatai (2017-08-24).

- - -

MB "Marškinėliai", kodas 303127828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 16
Pranešimo Nr. 4023268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

MB "Doleris", kodas 304628468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4023269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Juvelyrikos fabrikas, kodas 304591856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4023270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 90

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Umaras", kodas 183728582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 4023271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ryšium su reorganizavimo pabaiga, įregistravimo
(2017-08-25); Įstatai (2017-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
(2017-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-08-25).

- - -

UAB "Apskaitos paslaugos", kodas 301608987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 38-3
Pranešimo Nr. 4023272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-30).

- - -

UAB "Kelionių projektai", kodas 303257540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 87
Pranešimo Nr. 4023273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

UAB "Nametas", kodas 263715190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k. Klaipėdos pl. 2
Pranešimo Nr. 4023274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Bornas", kodas 303257138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 4023275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-25); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-08-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 91

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEFRIDOS" KLINIKA, kodas 142126825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 3A
Pranešimo Nr. 4023276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2017-08-31 patikslinta 2003-07-22 išduota licencija Nr. 2599
(2017-08-31).

- - -

"Grožio manija", UAB, kodas 303092494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 15
Pranešimo Nr. 4023277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-08-21).

- - -

UAB "Amber Vilnius", kodas 304066851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elniakampio g. 6-8
Pranešimo Nr. 4023278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SISTELA", kodas 123743633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nadruvos g. 6
Pranešimo Nr. 4023279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Projektavimas ir kompiuteriai" (PIK), kodas 132642042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 4023280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2017-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus
atleidimo (2017-07-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 92

- - -

Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190136549
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 36
Pranešimo Nr. 4023281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-08-29); Nuostatai (2017-08-29).

- - -

UAB "Biokuro tiekimas", kodas 304230795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4023282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-22 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Vidbyga", kodas 303549929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 47-26
Pranešimo Nr. 4023283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVENČIONIŲ VAISTAŽOLĖS", kodas 178605343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Adutiškio g. 3/ Lentupio g. 4
Pranešimo Nr. 4023284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-30).

- - -

UAB "JUMPS", kodas 300621266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 52-201
Pranešimo Nr. 4023285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 93

- - -

UAB "Gintaro pasaulis", kodas 135789670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 4023286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2017-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vertinimo ataskaitos nerengimo (2017-08-28);
Atskyrimo sąlygos (2017-08-28).

- - -

UAB "Zeta turtas", kodas 304628087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-18
Pranešimo Nr. 4023287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nanotronics", kodas 302777125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Gudaičio g. 27A
Pranešimo Nr. 4023288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

Alytaus r. Daugų Vlado Mirono gimnazija, kodas 190244044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Vlado Mirono g. 2
Pranešimo Nr. 4023289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-08-29); Nuostatai
(2017-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2017-08-29).

- - -

UAB "Importo ekspertai", kodas 304115362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4023290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 94

- - -

Kooperatinė statybos bendrovė "Asoleta", kodas 235457270
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4023291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bene dicta", kodas 300072198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 5-76
Pranešimo Nr. 4023292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Visagino renesansas", kodas 303141870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 3
Pranešimo Nr. 4023293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB AGRODETALĖS, kodas 302579894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 40-36
Pranešimo Nr. 4023294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB GOODOOK, kodas 302642540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k. Suvalkijos g. 2
Pranešimo Nr. 4023295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 95

- - -

745-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125422932
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 24
Pranešimo Nr. 4023296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB "Rugaitis", kodas 304628062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kutiškių k. Pievų g. 13
Pranešimo Nr. 4023297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB EKOMOTORS, kodas 303013059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 4023298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2017-08-28).

- - -

Individuali įmonė "Topogeos", kodas 300052765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 6-27
Pranešimo Nr. 4023299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Doronta", kodas 304415317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4023300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-16).

- - -

UAB "Profesionali švara", kodas 304225976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 47-7
Pranešimo Nr. 4023301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-12 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31);
Įgaliojimas (2017-04-26).

- - -

UAB "SAUDONA LT", kodas 302615041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Politechnikos g. 219
Pranešimo Nr. 4023302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-31).

- - -

UAB "Logeda", kodas 301240784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žiburių g. 16
Pranešimo Nr. 4023303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Industrika", kodas 302445404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 18-21
Pranešimo Nr. 4023304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-28); Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

Šilko tapybos asociacija, kodas 304099431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4023305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-31).

- - -

BALSIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 125791751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bubilo g. 8
Pranešimo Nr. 4023306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 97

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

UAB "Magum", kodas 302804145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 60A
Pranešimo Nr. 4023307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-31).

- - -

Ritos Dragūnienės IĮ, kodas 302600769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sudargo k. Laisvės a. 3-1
Pranešimo Nr. 4023308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-30).

- - -

UAB "Denoleta", kodas 304628386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4023309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "L. Strychak", kodas 303411426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4023310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

UAB "LATEKO LIZINGAS", kodas 111746792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9-7
Pranešimo Nr. 4023311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-08-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-08-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 98

- - -

UAB "VIACO LT", kodas 302767451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubravų g. 58
Pranešimo Nr. 4023312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Ekloga", kodas 303001466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 30B
Pranešimo Nr. 4023313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

MB MK Eko, kodas 303054935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4023314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-08-17 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Prieskoniai verslui", kodas 302562788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 226-26
Pranešimo Nr. 4023315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-31).

- - -

UAB "SORECO", kodas 302484688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4023316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-31); Įgaliojimas (2017-07-25).

- - -

PROVENTUSLAW LT, UAB, kodas 302448382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4023317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

MB "Kurdas", kodas 304596561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4023318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-31); Sprendimas (2017-08-31).

- - -

738-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "GULBĖ", kodas 225420010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4023319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Egelera", kodas 302867170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 4023320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-08-29).

- - -

UAB "Likara", kodas 303154622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4023321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Traneta", kodas 300693479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Pasvalio g. 14
Pranešimo Nr. 4023322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

UAB "Vėjo kvartalas", kodas 304618876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4023323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-28); Įgaliojimas
(2017-08-28).

- - -

A. Akopian individuali įmonė "ARMAROLA", kodas 186205612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Smėlio g. 1A
Pranešimo Nr. 4023324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-18 (2017-08-25).

- - -

UAB "Mergena", kodas 304628404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4023325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Valstybės įmonė "Šiaulių regiono keliai", kodas 144082929
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 86
Pranešimo Nr. 4023326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-28); Reorganizavimo sąlygos (2017-08-28).

- - -

UAB Finansinio stabilumo tarnyba, kodas 303063489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4023327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-21); Įgaliojimas (2017-08-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-15 (2017-08-21).

- - -

UAB "Fjordas", kodas 303193803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4023328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

MB "Euras su centais", kodas 304628183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 39-26
Pranešimo Nr. 4023329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Roviza", kodas 300034653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilkaviškio g. 65
Pranešimo Nr. 4023330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

VšĮ Evangelinės piligrimystės organizacija, kodas 304628048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 48-8
Pranešimo Nr. 4023331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 102

- - -

UAB "Kendtecha", kodas 303400440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kaimo g. 9
Pranešimo Nr. 4023332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-30).

- - -

UAB "DAR TRANS", kodas 302769566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 43-21
Pranešimo Nr. 4023333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

UAB "Arvera", kodas 304606945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4023334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-28); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2017-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stogava", kodas 135599692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Miško g. 68
Pranešimo Nr. 4023335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2017-08-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2017-08-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-08-31); Įgaliojimas (2017-06-08).

- - -

V. Judakovo keleivių pervežimo įmonė, kodas 173184285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 34-25
Pranešimo Nr. 4023336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 103

- - -

UAB "Minaja", kodas 303312232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4023337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-29).

- - -

UAB "Kuteka", kodas 301836535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 4023338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-08-31).

- - -

MB "Kitas kadras", kodas 304035877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. A. Baranausko g. 5
Pranešimo Nr. 4023339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Vilnia", kodas 303195238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuleliškių k. 4
Pranešimo Nr. 4023340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Skaitmeninė visuomenė", kodas 304168888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 3-31
Pranešimo Nr. 4023341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-31); Įstatai (2017-08-31); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-08-31); Vienintelio dalininko sprendimas (2017-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 104

- - -

UAB "TYBO", kodas 302850833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 19-39
Pranešimo Nr. 4023342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

G. Gedrimo importo-eksporto firma, kodas 141241155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 11-69
Pranešimo Nr. 4023343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-08-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-18 (2017-08-30).

- - -

UAB "Stebuklinga dovana", kodas 304602135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4023344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30).

- - -

Valstybės įmonė "Kauno regiono keliai", kodas 232112130
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 4023345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2017-08-28); Reorganizavimo sąlygos (2017-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARTONAS", kodas 222600850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4023346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; įstatinio kapitalo didinimas; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2017-08-29); Įstatai (2017-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
tvirtinimo (2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 105

- - -

UAB CAELUM VENTUS, kodas 302868728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 4023347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Skaila", kodas 304108115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 16-22
Pranešimo Nr. 4023348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-08-30);
Įstatai (2017-08-30); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-08-30).

- - -

UAB "Auroros sprendimai", kodas 303004042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 4023349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

MOLĖTŲ KRAŠTO VERSLININKŲ ASOCIACIJA, kodas 302325821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 4
Pranešimo Nr. 4023350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKEVA", kodas 169735448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio skg. 10
Pranešimo Nr. 4023351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 106

- - -

Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė, kodas 277329430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 1
Pranešimo Nr. 4023352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 1999-12-30 licencija Nr. 1128 patikslinta 2017-08-31 (2017-08-31).

- - -

Lietuvos didžiosios kunigaikštienės Birutės Panevėžio įgulos karininkų šeimų moterų draugija, kodas
303208924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 43-6
Pranešimo Nr. 4023353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-31).

- - -

Alytaus r. Krokialaukio Tomo Noraus-Naruševičiaus gimnazija, kodas 190245331
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Krokialaukio mstl. Žuvinto g. 41
Pranešimo Nr. 4023354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-08-29); Nuostatai
(2017-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2017-08-29).

- - -

UAB "M.M.M. projektai", kodas 302414120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4023355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-29); Įstatai (2017-08-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-29).

- - -

UAB "Luktava", kodas 304294118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Lakštingalų g. 1-2
Pranešimo Nr. 4023356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-12 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Progresyvios renovacijos", kodas 300029115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 34
Pranešimo Nr. 4023357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fragmentas", kodas 234762340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 29-11
Pranešimo Nr. 4023358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-08-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NARMEDOS MEDICINA", kodas 125386774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 4B-2
Pranešimo Nr. 4023359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

UAB Demiro kalbų mokykla, kodas 303398014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159-67
Pranešimo Nr. 4023360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Technologinių inovacijų grupė", kodas 302473453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 108

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 14A
Pranešimo Nr. 4023361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2017-08-28); Įstatai (2017-08-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
tvirtinimo (2017-08-28); Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELECTA", kodas 111435033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-151
Pranešimo Nr. 4023362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-08-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-30).

- - -

Joniškio "Saulės" pagrindinė mokykla, kodas 190565192
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 6
Pranešimo Nr. 4023363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo pasibaigus reorganizavimui
(2017-08-17); Nuostatų pakeitimai (2017-08-17); Nuostatai (2017-08-17).

- - -

Kupiškio r. Antašavos mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190050616
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Antašavos mstl. Pergalės g. 4A
Pranešimo Nr. 4023364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2017-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokausta", kodas 135007799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 199B
Pranešimo Nr. 4023365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ridbela", kodas 301619542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 18
Pranešimo Nr. 4023366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Įstatai (2017-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiko užuovėja", kodas 155324419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4023367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-07-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-23).

- - -

Asociacija "Šeimų bendrystė", kodas 303385351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Družų k. Širvintų g. 36
Pranešimo Nr. 4023368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno
nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2017-08-28); Įstatai
(2017-08-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2017-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės Šaltis", kodas 169887598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 4023369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-31).

- - -

UAB "Daimonda Logistics", kodas 304598352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 4023370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-31).

- - -

Alytaus r. Miroslavo gimnazija, kodas 290245670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k. Vienuolyno g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 4023371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-08-29); Nuostatai
(2017-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2017-08-29).

- - -

Koncernas VIKONDA UAB, kodas 261592650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4023372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-08-29); Įstatai (2017-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-08-29);
Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

Tomo Jankaus individuali įmonė "Tomveža", kodas 304504680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 65-2
Pranešimo Nr. 4023373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-30).

- - -

UAB "SCB statyba", kodas 300141954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 10-5
Pranešimo Nr. 4023374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-08-30);
Įstatai (2017-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-08-30);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų pakeitimo (2017-08-30).

- - -

UAB "Agrota", kodas 303646367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4023375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-12 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 111

- - -

UAB "Ritransis", kodas 304180100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 26-3
Pranešimo Nr. 4023376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų bekonas", kodas 155307117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Leitiškių k. 5
Pranešimo Nr. 4023377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-08-31).

- - -

UAB "LIMNER", kodas 301915655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 28-9
Pranešimo Nr. 4023378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30).

- - -

UAB "Valdinta", kodas 135613626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 4023379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Dortas", kodas 300709218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4023380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 112

- - -

UAB "Marktas", kodas 304380357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 4023381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-08-28); Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

UAB "Argivus", kodas 304463924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4023382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-08-30); Įstatai (2017-08-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-08-30).

- - -

UAB "Molėtų vanduo", kodas 167524751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 2A
Pranešimo Nr. 4023383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2017-08-28);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2017-08-28).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos filialas "Marijampolės skyrius", kodas 302649086
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4023384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-08-07); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-08-07).

- - -

UAB "Mebelveisas", kodas 303711352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 6-18
Pranešimo Nr. 4023385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-19 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 113

44-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125338199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 2
Pranešimo Nr. 4023386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

Sportinių šokių klubas "Vėjo šokis", kodas 303242392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Aulelių k. Aulelių g. 1
Pranešimo Nr. 4023387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-31).

- - -

V. Kerienės personalinė įmonė "Jogelita", kodas 122707577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 4-8
Pranešimo Nr. 4023388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-08-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-08-29).

- - -

Asociacija "Lyderė", kodas 304439065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4023389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-08-28);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-08-28); Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Už Šiaulius", kodas 303441526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 148
Pranešimo Nr. 4023390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 114

Skuodo trečiojo amžiaus universitetas, kodas 303562086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 4023391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-31); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2017-08-30).

- - -

Marijampolės trečiojo amžiaus universitetas, kodas 300787448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 4023392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

UAB "Tiretas", kodas 135904788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 4023393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-08-29); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-08-29).

- - -

BUI LAI HIEN individuali įmonė, kodas 300055619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 13-77
Pranešimo Nr. 4023394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-08-28); Įgaliojimas (2017-08-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-22 (2017-08-28).

- - -

Valstybės įmonė "KLAIPĖDOS REGIONO KELIAI", kodas 140033219
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 54
Pranešimo Nr. 4023395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-08-28); Reorganizavimo sąlygos (2017-08-28).

- - -

Viešoji įstaiga "MS Motorsports", kodas 302994965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilties g. 22-72
Pranešimo Nr. 4023396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-08-31).

- - -

UAB "Vilniaus piligrimas", kodas 304403852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Kalno g. 42
Pranešimo Nr. 4023397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus paskyrimo. (2017-08-30).

- - -

UAB "Vamas", kodas 304554263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4023398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-08-30); Užsienio asmens pasas (2017-08-30); Įgaliojimas (2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

UAB "Linarta", kodas 303076376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4023399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-30); Įstatai (2017-08-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-08-30).

- - -

UAB "Anolija", kodas 303289292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 3-ioji g. 18
Pranešimo Nr. 4023400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DLIKA", kodas 123265375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 4023401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo, vienintelio akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Laitūra", kodas 123320462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 4-79
Pranešimo Nr. 4023402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-31);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-08-31).

- - -

GRUBER Logistics, UAB, kodas 304584541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 7
Pranešimo Nr. 4023403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJAX PLUS", kodas 110194782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65-19
Pranešimo Nr. 4023404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FAVA", kodas 121118615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 19B-21
Pranešimo Nr. 4023405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

UAB "VERSLO INKORPORACIJOS CENTRAS", kodas 225512220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4023406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-08-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-26 (2017-08-28).

- - -

Viešoji įstaiga "KURŠIUKAS", kodas 141879072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 6-6
Pranešimo Nr. 4023407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrovet", kodas 163185392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl.
Pranešimo Nr. 4023408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-31).

- - -

"Flora LT", UAB, kodas 304259003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 4023409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-31).

- - -

MB "Baltic Contractors Buildings", kodas 303010248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Stimbrų g. 19
Pranešimo Nr. 4023410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-08-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-19 (2017-08-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 118

- - -

E. Šimčiko personalinė įmonė "STER", kodas 186033461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. A. Mickevičiaus g. 41A
Pranešimo Nr. 4023411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-08-31).

- - -

Vandens sporto klubas "Neptūnas 1885", kodas 304058961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gluosnių skg. 8
Pranešimo Nr. 4023412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-31).

- - -

UAB "Kamaris", kodas 303290825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 6-29
Pranešimo Nr. 4023413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-31); Įstatai (2017-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-08-31).

- - -

Šakių krepšinio klubas, kodas 300143930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k.
Pranešimo Nr. 4023414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė, kodas 163530625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 4023415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 1999-12-17 licencija Nr. 1100 patikslinta 2017-08-31 (2017-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 119

Navigator4D UAB, kodas 303497877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4023416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-08-31).

- - -

UAB "Naujoji Meksika", kodas 303421406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A-9
Pranešimo Nr. 4023417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-08-25); Įgaliojimas (2017-08-25); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-08-25).

- - -

MB "Tinusta", kodas 304628429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Malkų g. 13
Pranešimo Nr. 4023418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos r. Drevernos mokykla-darželis, kodas 191786813
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 4023419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Klaipėdos r. Drevernos vaikų darželis); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; kito organo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo pasibaigus reorganizavimui
(2017-08-30); Nuostatai (2017-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų aprašo ir nuostatų patvirtinimo (2017-08-30).

- - -

UAB "BULLCARGO", kodas 302704216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 40-1
Pranešimo Nr. 4023420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-08-31); Akcininkų sprendimas (2017-08-31).

- - -

UAB "Global Blue Lietuva", kodas 111430787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-244 Puslapis 120

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 11-2
Pranešimo Nr. 4023421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2017-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-08-31).

- - -

UAB "Dvi kasos", kodas 303976906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Pakalnės g. 7
Pranešimo Nr. 4023422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-08-31).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


